
1 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ 
SERVISNÍCH SLUŽEB Č: SMLPR-2018-000001 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika  

– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění 
pozdějších předpisů 

sídlo:     Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2  
za kterého právně jedná:  Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň  
IČO:    69797111  
DIČ:     CZ69797111 – není plátce DPH  
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní údaje:     xxxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a 
 

Zhotovitel:   Trade FIDES, a.s.  
sídlo:     Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00  
zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:     61974731 
DIČ:      CZ61974731 
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl B, vložka 2988  
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní e-mailová adresa:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

servisních služeb č: SMLPR-2018-000001 ze dne 20.8.2018 (dále jen „smlouva“) (dále jen 

„dodatek č. 1“), tohoto znění: 

 
Čl. 1 

1. Čl. 4 odst. 4.2 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  

4.2. Cena za poskytnutí oprav a údržby bezpečnostního systému 

4.2.1. Cena za poskytnutí oprav a údržby bezpečnostního systému dle článku 
3.2.1. této smlouvy se sjednává ve výši stanovené za každou započatou 
hodinu dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.   

4.2.2. Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje na základě skutečného počtu hodin 
strávených poskytováním  prací na opravách a údržbě dle čl. 3.2.1. této 
smlouvy uvedených v servisním protokolu bezodkladně po provedení 
těchto prací. Příslušnou fakturu zhotovitel zašle poštovní zásilkou na 
adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4.2.3. Cena za nepřetržitou servisní pohotovost dle čl. 3.2.5. této smlouvy se 
sjednává dohodou smluvních stran ve výši 568,- Kč čtvrtletně. Sjednaná 
cena bude objednatelem hrazena na základě faktury zhotovitele po 

mailto:plzen@fides.cz


2 

 

skončení příslušného kalendářního čtvrtletí. Objednatel uhradí poměrnou 
část sjednané ceny za období ode dne účinnosti této smlouvy do konce 
příslušného kalendářního čtvrtletí na základě faktury zhotovitele vystavené 
po uzavření této smlouvy. 

 

Čl. 2 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona o registru smluv.  

2. Objednatel zašle dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 1. Objednatel předá 
zhotoviteli doklad o uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), 
jako potvrzení skutečnosti, že dodatek č.1 nabyl účinnosti. 

3. Pro účely uveřejnění dodatku č.1 v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, 
že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  

5. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana. Každý z nich má platnost originálu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 řádně seznámily, že nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a potvrzují souhlas 
s obsahem dodatku č. 1 svým podpisem.  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
V Plzni dne ……………………………  V Plzni dne ………………………  

 
 
 
 

………………………………………… …  …………………………………………  
xxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxx  

 

 


